
 

 

UCHWAŁA NR VI/56/2019 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 16 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 

poz. 506) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r 

poz. 2077) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  III/31/2018  z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie uchwały budżetowej na 2019r. 

zmienionej Zarządzeniem Nr 5.2019 Wójta Gminy Łubowo z dnia 5.02.2019r., Uchwałą nr V/48/2019 Rady 

Gminy Łubowo z dnia 27.03.2019r. oraz  Zarządzeniem Nr 21.2019 Wójta Gminy z dnia 29.04.2019r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W  § 1 ust. 1 i 2 : 

1) Zwiększa  się dochody budżetu gminy o kwotę zł. 1.645.114,00 do kwoty zł. 36.922.284,57 w tym 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę zł. 677.508,00 do kwoty zł. 31.853.998,57 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę zł. 967.606,00 do kwoty zł. 5.068.286,00 zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2) Zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami o kwotę zł.20.967,00 do kwoty zł. 7.422.352,24 zgodnie z załącznikiem Nr 3 

2. W § 1 ust. 1  i 2  

1) Zwiększa   się wydatki budżetu gminy o kwotę zł. 1.645.114,00  do kwoty  zł.  36.541.706,69 w tym 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę zł. 228.869,00  do kwoty  zł.  30.770.276,69 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę zł. 1.416.245,00  do kwoty zł. 5.771.430,00 zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami o kwotę zł. 20.967,00 do kwoty zł. 7.422.352,24 zgodnie z załącznikiem Nr 3a . 

3) Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę zł. 1.476.245,00 zgodnie z załącznikiem nr 4 stanowiącego 

załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej. 

3. Zwiększa się kwotę planowanych dotacji o kwotę zł. 20.000,00 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę zł. 20.000,00 zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 stanowiącego załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Pozostałe warunki uchwały pozostają bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 maja 2019 r.

Poz. 5180



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mirosław Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5180



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5180



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5180



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5180



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5180



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5180



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5180



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5180



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5180



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5180



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5180



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5180


		2019-05-24T09:55:11+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




